

## NOTEs valberedning inför årsstämman 2025

I enlighet med beslut på årsstämman ska valberedningens ledamöter utnämnas, senast sex månader före ordinarie stämma, av de fyra aktieägare som har det största innehavet i NOTE och som vill utse en representant.

Valberedningen består av:

- Johan Hagberg, eget innehav
- Mattias Andersson, Vevlen Gård
- Fredrik Hagberg, eget innehav och Myggenäs Gård
- David Zaudy, Cervantes Capital

Bland valberedningens uppgifter är att ta fram förslag till årsstämman avseende ordförande vid årsstämman, styrelseordförande, styrelseledamöter, revisorer samt ersättning till styrelsen. Valberedningen ska också utarbeta principer för utnämningen av valberedningen inför nästa årsstämma.

NOTEs årsstämma kommer att hållas i Stockholm onsdagen den 23 april 2025. Aktieägare som har förslag till valberedningen kan skicka detta via e-post till [ir@note-ems.com](mailto:ir@note-ems.com) (ange "Valberedningen" i ämnesraden) senast den 5 mars 2025.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anna Belfrage, styrelsens ordförande, 076-770 72 75

### Om NOTE

*NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektronik tillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.*

*Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.*

*NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 3 956 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com).*

### Bifogade filer

[NOTEs valberedning inför årsstämman 2025](#)